*Hilyah al-Auliyya' wa Tabaqat al-Asfiya'*, Juz VII (Bairut: Dar al-Kutub al-'Arabiyyah, 1405 H),
- 'Ali bin Muhammad, *Mirqah al-Mafatih Syarh Misykah al-Masabih*, Juz I (Bairut: Dar al-Fikr, 2002)
- Abu al-Hasan 'Ali bin Ahmad al-Wahidi, *Asbab al-Nuzul* (al-Qahirah: Muassasah al-Halabi, 1388 H/1968 M)
- Abu al-Fida' Isma'il bin Kasir, *Tafsir al-Qur'an al-'Azim*, Juz. VII (t.t.:Muassasah Qurtubah, t.th.),
- 'Abd al-Karim Zaidan, *al-Wajiz fi Usul al-Fiqh* (Bagdad: al-Dar al-Arabiyyah li al-Tiba'ah, 1977)
- Abu 'Abdillah Muhammad bin Ahmad bin Bakar al-Qur'ubi, *al-Jami' li Ahkam al-Qur'an*, Juz. VIII (Cet. II; al-Qahirah: Dar al-Kutub al-Misriyyah, 1384 H/1964 M)
- Abu al-Hasan al-Mawardi, *al-Hawi fi Fiqh al-Syafi'i*, Juz. XV (Beirut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyyah, 1414 H/1994)
- Ashadi Siregar, *Mosaik Pers di Indonesia; Dari kepingan Kooptasi dan Komodifikasi*, (Jakarta: Karya Unipres, 1983
- Arifin Anwar, *Komunikasi Politik dan Pers Indonesia*, Cet I; Ujung Pandang; CV Surya Perdana, 1991)
- Abidin Partao Zainal, *Media Relation: Strategi Meraih Dukungan Publik*.